
سیستان وبلوچستان برای رسیدن به شاخصهای کشوری نیازمندتوجه است

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، احمد عل موهبت روز جمعه در چهارمین نشست کمیته

استان مجم استانداران ادوار سیستان و بلوچستان که با حضور استانداران دوره های گذشته این استان در فرمانداری چابهار برگزار

شد، افزود: بودجه تخصیص یافته در زمینه تامین زیرساخت ها، رف مشلات عمران، بهداشت، فرهن، آموزش، حاشیه نشین و

آبرسان کاف نیست.

وی افزود: به دلیل نوع ناه که در توزی بودجه های کشور وجود دارد تاکنون پیشرفت به میانین کشوری حاصل نشده و سیستان و

بلوچستان همچنان محروم ترین نقطه ایران است.

استاندار سیستان و بلوچستان تصری کرد: در تقسیم بودجه کشوری از ۴۲۰ هزار میلیارد تومان بودجه کل کشور فقط کمتر از ۱۰ هزار

میلیارد تومان معادل ی و هفت دهم بودجه به استان سیستان وبلوچستان اختصاص یافته است که مطمئنا با این بودجه نم توانیم

شاخصهای این استان را به میانین کشوری برسانیم.

وی گفت: این استان 11 ونیم درصد از گستره کشور را داراست و هزار و 600 کیلومتر مرز آب و خاک و 2 میلیون و 800 هزار نفر

جمعیت و مشلات فراوان در تمام بخش ها دارد.

موهبت ادامه داد: بودجه در نظر گرفته شده برای سیستان و بلوچستان نم تواند کم کند تا شاخصه های توسعه به میانین کشوری

برسد و با این روند، محرومیت استان تا سالها ادامه خواهد داشت.

وی افزود: میانین آبرسان در کشور ۵۰ لیتر در ثانیه اما در سیستان و بلوچستان هشت لیتر در ثانیه است و سرانه فضای آموزش به

شدت پایین و در برخ نقاط به ی مترمرب به ازای هر دانش آموز م رسد.

استاندار سیستان وبلوچستان از برخ ناههای امنیت در حوزه سرمایه گذاری انتقاد کرد و افزود: برخ نم گذارند در این استان افراد

بوم در زمینه های مختلف سرمایه گذاری کنند و در گذشته جلوی اینونه افراد را به بهانه های مختلف گرفته اند.

استاندار سیستان وبلوچستان انتقال آب دریای عمان به تمام شهرها و روستاهای سیستان وبلوچستان، حل مشلات زیرساخت های آب

و برق حاشیه نشینان چابهار، 2 بانده کردن جاده ها و حل مشلات آموزش را خواستار شد و افزود: چندین استان از بودجه های

محرومیت زدای برخوردارند ول سیستان و بلوچستان از این کم رسان ب بهره شده که باید دولت اهتمام ویژه در این خصوص

داشته باشد.

موهبت گفت: همه استانداران گذشته اندیشه توسعه همه جانبه استان و کشور را داشته اند و تجربیات ارزشمند و نقطه نظرات آنان چراغ

راه روشن برای توسعه استان خواهد بود.

وی ادامه داد: نظرات ارشادی، حمایت و هدایت استانداران ادوار م تواند منجر به تصمیمات خوب برای استان شود و این جلسات

هم اندیش منشا خیر و برکت برای استان و پشتوانه مهم برای مسئولان است.

وی با بیان اینه متاسفانه در برخ شاخص ها از جمله فرهن و هنر فاصله عمیق با شاخصهای کشوری وجود دارد، ادامه داد:

سرانه بودجه فرهن و هنری استان پهناور سیستان و بلوچستان ی دهم میانین کشوری است و در سایر شاخص ها از جمله آب

آشامیدن، بهداشت، آموزش و راه نیز در عین حال که تاکنون کارهای مهم انجام شده است، اما هنوز هم فاصله بسیار زیادی با

شاخص های کشوری داریم.

وی گفت: تراکم جمعیت در استان سیستان و بلوچستان در هر کیلومتر ۱۵ نفر و معادل ی چهارم تراکم کشوری است که هزینه

خدمات هم به همین ترتیب افزایش پیدا م کند و نشان م دهد که نیازمند توجه بیشتر و ناه ویژه مسئولان کشوری است.

به گزارش ایرنا؛ استانداران ادوار مختلف سیستان و بلوچستان در این نشست تجربیات خود را در زمان مدیریت تشری کردند و بر

توسعه و آبادان، کاهش فقر، توجه به زیرساختها، اشتغال و پییری مشلات تاکید و آمادگ خود را برای ارائه پیشنهادات و تجربیات

تخصص در زمینه پیشبرد برنامه های توسعه اعلام کردند.



نشست استانداران ادوار مختلف این استان به منظور بحث و تبادل نظر در زمینه توسعه و آبادان سیستان و بلوچستان از روز پنجشنبه در

چابهار و کنارک برگزار شد و قرار است برنامه های که استانداران سابق برای اجرا در نظر داشته اند مورد بحث و بررس قرار گیرد تا

استاندار جدید آنها را پییری و اجرای کند.

استانداران ادوار مختلف سیستان و بلوچستان با حضور در چابهار از ظرفیتهای اقتصادی، تجاری، شیلات و گردشری این شهرستان

بندری بازدید و در نشست های مسائل و مشلات استان را بررس کردند.

استانداران ادوار از شهرک پتروشیم، کارخانه فولاد، بندرصیادی کنارک، منطقه آزاد، بندرشهیدبهشت و توانمندیهای گردشری،

تجاری و ترانزیت بازدید کردند.


